
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6463D6CD526FE7279C80FD152E3A16A5



quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2023.

• PORTARIA N.º 0168, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.  “EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR(A) DO CARGO DE DIRETOR(A) DE
DEPARTAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6463D6CD526FE7279C80FD152E3A16A5



quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N.º 0168, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

“EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR(A) DO 

CARGO DE DIRETOR(A) DE 

DEPARTAMENTO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e; 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar, a pedido, HUDSON ROSA DE PAULA, portador(a) do CPF sob 

n.º ***.048.625-**, matrícula 560035, do cargo de Diretor(a) de Departamento [03301] 

NM CC-4, lotado(a) à(ao) Departamento de Tradições Culturais, Secretaria Municipal de 

Cultura. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Barra do Mendes-BA, 27 de dezembro de 2023. 

 

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5592523568A21F212D59E0D53D994538

quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2023 TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Valor Por Lote. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS; conforme especificações constantes 
do Termo de Referência que integra o Edital como Anexo I.A realização da sessão será no dia 09/01/2024 
- ÀS 09:30 horas. 
 
O Editai completo esta disponível para consulta e retirada no endereço eletrônico: 
https://www.barradomendes.ba.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail 
licitacoes@barradomendes.ba.gov.br. Barra do Mendes-Ba, 27 de dezembro de 2023 - ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6463D6CD526FE7279C80FD152E3A16A5


		2023-12-27T10:50:54-0300




